温州市龙湾区教育局

温州市龙湾区人力资源和社会保障局
温龙教人〔2018〕60号

温州市龙湾区教育局 温州市龙湾区人力资源和社会保障局

关于龙湾区2018年公开招聘幼儿园教师的公告

为加快我区学前教育发展，根据《龙湾区（高新区）推行公办幼儿园混合制改革实施意见》(温龙政办发〔2017〕89号)文件规定，经研究，决定招聘90名幼儿园教师，其中事业编制教师5名、非事业编制教师85名。现将有关事项公告如下：
一、招聘条件
（一）遵守国家法律法规，热爱学前教育事业，热爱学生，具有良好品行，有志于长期从事幼儿教育工作。
（二）具有大专及以上学历。
（三）持有幼儿教师资格证书。

（四）温州市区户籍，年龄在35周岁以下（1983年7月1日以后出生），身体条件适应岗位要求。
（五）报名条件中涉及到的时间，统一截止到2018年7月1日。
二、报名方式及时间
（一）注册及报名

报名时间：2018年7月3日08:00时-2018年7月4日17:00时
报名网址:http://fw.lwedu.cn
报考人员登录网站后，先注册个人信息，后报名。在此期间不作资格初审，逾期不再受理注册和报名。

（二）资格初审

时间：2018年7月5日08:00时--2018年7月6日17:00时
届时,对报考人员进行网上资格初审，对初审未通过的人员将在其个人网上报名表中说明理由。已通过初审的，报名信息不能再更改。
经资格初审通过后，符合报考条件的人数与事业编制招聘计划数达不到3：1比例的，将相应核减事业编制教师招聘计划。若符合报考条件的人数与招聘总计划数达不到2：1比例的，将相应核减非事业编制教师招聘计划。核减的招聘计划将在龙湾教育公共服务平台予以公布。
三、考录程序
（一）笔试
所有报考对象均要参加笔试。笔试内容为综合理论和报考对应学科专业知识，不指定参考书目和范围,笔试满分100分。
1.下载并打印准考证
已通过资格初审人员登陆网站（http://fw.lwedu.cn），下载并打印准考证。
时间：2018年7月12日8:00时—2018年7月14日9:00时。

2.报考人员须同时携带准考证和本人有效期内的第二代身份证，按照准考证上规定的时间和地点参加笔试。
3.笔试结束后，各学科按笔试成绩，从高分到低分排名，根据岗位招聘计划数1：1.5的比例（精确到小数点后两位，尾数四舍五入，下同）确定入围资格复审对象。若出现末位同分的，则同分者均确定为复审入围对象。
（二）现场资格复审
入围资格复审人员需按照通知要求进行资格复审。自愿放弃或逾期不到者，作自动放弃处理。如有资格复审不合格或自动放弃者，岗位按笔试成绩从高分到低分依次递补。
资格复审的时间、地点及要求另行通知。
复审合格者确定为参加面试对象并在龙湾教育公共服务平台公布。

（三）面试
1.技能测试：现场命题画、自弹自唱、舞蹈，满分100分。
2.课堂试讲。试课准备60分钟，试讲时间为10分钟 ，满分100分。试课（模拟课堂）成绩低于60分不予录用。
考生按照规定的时间、地点和要求，携带身份证参加面试。入围面试的人员放弃面试资格的，相关岗位不再递补。
面试（含技能测试）的时间和地点在龙湾教育公共服务平台上另行通知。

（四）成绩计算及录取
1.总成绩为：笔试成绩×30%＋技能测试成绩×30%＋课堂试讲成绩×40%。

2.根据招聘计划数1:1的比例，按总成绩从高分到低分确定入围体检对象。如末位总成绩相同的，则分别按试课、技能测试、笔试成绩的顺序从高分到低分确定入围体检对象；若出现各项成绩均相同的，则另行加试。
（五）体检与考察
参加体检与考察的入围对象按规定时间、地点和要求，携带准考证和本人身份证参加体检（体检时间另行通知）。体检按《浙江省教师资格认定体检标准及操作规程》执行，体检费自负。考察参照公务员录用有关标准执行，考察内容主要是思想政治表现、道德品质、业务能力、工作实绩。如有体检、考察不合格，或自动放弃的，其空缺名额根据总成绩从高分到低分依次递补。
（六）择定岗位
1、体检与考察合格人员中，根据总成绩从高分到低分先确定5名事业编制人员，如末位总成绩相同的，则分别按试课、技能测试、笔试成绩的顺序从高分到低分确定入围事业编制人员；若出现各项成绩均相同的，则另行加试。其余人员则确定为非事业编制教师。
2、根据本次招聘各幼儿园岗位计划数，对体检与考察合格者采用随机摇号的方法落实聘用学校和岗位（择岗前公布）。不按规定时间参加摇号的，作自动放弃处理，其空缺名额不再递补。
（七）聘用人员的管理及待遇
事业编制人员按《关于龙湾区2018年公开招聘教师的公告》（温龙教人〔2018〕59号）有关要求办理聘用手续。非事业编制人员按下列要求执行：
1.人事关系由用人单位委托龙湾区教育人才交流中心实行人事代理。
2.聘用人员与聘用学校签订三年服务期（含试用期）合同，试用期半年，试用期满考核合格后，正式聘用。聘用期间,用人单位按照国家有关规定为聘用人员办理社会保险。
3.招聘教师享受住房公积金政策。聘用人员待遇按照《关于龙湾区公办幼儿园非编专任教师工资及福利待遇的实施意见》执行（另行发文）。
四、其他事项
（一）考试违纪违规行为的认定和处理，按照浙江省人力资源和社会保障厅发布的《浙江省人事考试应试人员违纪违规行为处理规定》（浙人社发〔2014〕15号）执行。
（二）报考人员提交的报考信息和材料应当真实、准确、有效。凡提供虚假信息和材料获取报名资格的，或有意隐瞒本人真实情况的，一经查实，即取消资格。
（三）资格审查将始终贯穿于整个招聘过程中。报考人员提交的报考信息和材料应当真实、准确、有效。凡提供虚假信息和材料获取报考资格的，或有意隐瞒本人真实情况的，一经查实，即取消资格。
（四）其他未尽事宜将由区教育局、区人力资源和社会保障局共同研究确定，整个招聘过程的各项公告及结果均在龙湾教育公共服务平台上公布，不再另行通知，请及时登录查询。
（五）本公告由龙湾区教育局负责解释。
咨询电话: 龙湾区教育局人事科86358281
监督电话：龙湾区教育局法制监察科86387188
附件:龙湾区2018年公开招聘幼儿园教师报名表
温州市龙湾区教育局    温州市龙湾区人力资源和社会保障局

2018年6月22日

附件1
龙湾区2018年公开招聘幼儿园教师报名表

	姓  名

	性  别

	出生年月

	照片

	民  族

	政治面貌

	学   历

	毕业生类别

	普通话等级

	现户口所在县、区及街道

	身份证号

	第一学历（何时何校毕业）

	所学专业

	最高学历（何时何校毕业 ）

	所学专业

	教师资格证书号码

	取得时间

	移动电话

	联系电话

	家庭住址

	学习工作经历（高中开始）
	起止时间
	毕业院校
	专 业
	是否全日制

	奖惩情况
	主要奖惩：

	家庭      主要成员
	称  谓
	姓 名
	工 作 单 位
	联系电话

	承诺声明
	已知晓本次招聘的相关文件、要求。上表填写内容和提供的材料真实有效，如有不实，本人则自愿接受有关规定的处理，并承担相应的责任。

应聘承诺人（签名）______________   2018 年    月    日

	初审人签名  （工作人员填写）
	审核人签名：

2018年    月    日

注：1.本表请统一用A4纸打印，并由本人如实填写；
2.“毕业生类别”栏填“应届师范、应届非师范、历届师范、历届非师范”。

温州市龙湾区教育局办公室                  2018年6月22日印发
文件

－ 2 －
7